nobilium de Turre et ad presentacionem suorum heredum. hiter dic-

lam parrochiam et parrochiam Sancti Bartholomei de Gronio est

fons ardens.

' Sic. Lee;, sextarios.
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Ecclesia Sanctl Andrée Prati Lanfredi est de patronatu dicti prio-

latus de Vivo : cujus fmctus valent novem florenos ; et sunt in parro-

chia dicti loci viginti foca. Prope castruni de Vado est capella Sancli

Nicolay. Est de fundacione et patronatu domini dicti ioci de Vado :

cujus fruclus valent triginta florenos.

Ecclesia Sancti Bartholomei de Gronio est de patronatu dicti prio-

ratus de Vivo : cujus fructus valent quindecim florenos ; et sunt in

parrochia dicti loci xiiii""' foca. Capella Sancli Georgii est imita cure.

In dicta parrochia, apud Ferreriam, est capella Sanctoi'um Anthonii

et Glaudii, de fundacione et patronatu domini de Vado.

Ecclesia Beale Marie de Genehreto est de patronatu dicti prierai us

de Vivo : cujus fructus valent iiii" florenos; et sunt in parrochia dicti

loci iiii'"' foca. Capella Ikate Marie est ad presentacionem nohilis

Monneli Rollandi : capella Sancte Catherine, ad presentacionem re-

ligiosoruni de Vivo, curatoruin de Genehreto et Sancti Pauli de In-

cassio. In dicta parrochia est prioratus Sanctoruiu Michaelis et Blaisii

de Ruppe, qui est unitus mense capitulari Gracionopolitane ecclesie.

Ecclesia prioi-atus et cure Sancli Johannis de Vivo. Prioratus est

ordinis Sancti Benedicti, dependens a monasterio Sancti Theofredi,

Aniciensis diocesis : in quo dehent esse prior, sacrista, très alii reh-

giosi et curalus, qui est mensalis prloris. Et debenl coctidie, in dicta

ecclesia, por diclos priorem, religiosos et curatum, celebrari et dici

onines hore canonice conventualiler, Fructus dicti prioratus valent

v'= florenos. Cura est de patronatu et ad presentacionem dicti priora-

tus : cujus fructus valent xl'^ florenos; et sunt in parrochia dicti loci

centum foca. Prior, rehgiosi et curatus subsunt episcopo et euni

visitantem recipiunt, ipsumque prior et curatus procurant et ah eo

visitantur. Capella Sancte Crucis, supra Irihunam; capella Béate Ma-

rie, capella Sancti Pétri, et capella, novi ter erecta per nohilem Pctrum

Chambrerii, de PcUisseriis, spectant communitati diclorum prioris,

rehgiosorum et curati. Capella Sancli Jacohi, capella Sancti Georgii

et capella Sancte Catherine sunt de patronatu dicti prioratus et ad

presentacionem prioris. Capella vero Sanctorum Michaelis et Glaudii
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est ad presentacionem nobilis Johannis Porterii, de Gracionopoli,

et suonim heredum. Hospilale dicti loci est sub cura et regimine

consulum et parrochianorum ejusdem loci. Capella Béate Marie, sub-

tils vineas dicti loci, specta[t] sacristie ejusdem prioratus, ubi nulla

est fundacio.

Ecclesia Sanctorum Micbaelis et Luppi de Uriolo supra Vivuni est

de patronatu dicti prioratus de Vivo : cujus fructus valent vitani cu-

rati iu mensa prioratus de Vivo; et non siint nisi quintpie foca.

Ecclesia Sancti Giraudi, prope castrum Varcie, est de patronalu

<licti prioratus de Vivo : cujus fructus valent wx'" florenos ; et non

sunt nisi quatuor foca. In domo nobilis Guigonis de Briansono, in loco

de Pellisseres, est quedam capella, que caret fundacione et rectore.

Ecclesia Sancti Pétri de Varcia est de patronalu prioratus Sancti

Micbaelis de Connexa : cujus fructus valent lx'^ florenos. Et est ibi-

dem unus vicarius perpetuus, qui instituitur pcr episcopum, sicut

et curatus : et valent vicarie fructus xv"" florenos. Et sunt in parrochia

dicti loci iiii" foca. Capefla Sancti Jobannis Baptiste est ad presen-

tacionem doniini Varcie. Capella Béate Marie est annexa cure, et

pariter capella Sancte Crucis, supra tribunam. Inter dictam parro-

chiam et parrocbiam de Fontanilibus est capella quedam noviter con-

structa, que vocatur capella Béate Marie de Calma. Caret fundacione

et rectore. Dicte ecclesie est unita ecclesia Sancti Pétri de Rivo Sicco.

Ecclesia Sancti Mauricii de Fontanibus est de patronatu dicti prio-

ratus de Vivo : cujus fructus valent xxx'"" florenos ; et sunt in parro-

chia dicti loci XVI foca.

Ecclesia Sancti Pauli de Incassio, prope Varciani, est de patronatu

prioratus Sancti Micbaelis de Connexa : cujus fructus valent xxxv flo-

renos ; et sunt in parrochia dicti loci xlv foca. Capella Sancti Johan-

nis Baptiste, capella Sancle Crucis et capella Sancte Caterine carent

fundacione et rectore.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Angcll est de patronatu et ad col-

lacionem dicti prioratus Sancti Micbaelis de Connexa. Prior nunc est

curatus; et valent ejiis fructus quinquaginla florenos : et sunt in par-

Cbartul. S. Hugonis. 4-)
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rochia dicli loci (lumtaxat tria loca. Dicto prioralni esl imita sacnslia

prioralus seu ccclesia Sancti Pétri de Piivo Sicco, ut infra dicetur.

Ecclesia Sancti Pétri de Piivo Sicco solebal esse prioratus : nunc

vero est imita ecclosie Sancti Pétri do Varcia, et valent fructus ejus-

dein duodecim florenos, idtra sacristiam. In dicta ecclesia est unus

sacrista, loco prions : cujus sacristia est unila prioratui Sancti Angeli

,

ut diclum est, et valent ipsius sacristie fructus c florenos; suntque

in parrocliia dicti loci duodecim foca. Ibidem est nna capella, de

lundacione dominorum de Alleriis.

Ecclesia Sancti Peiri de Claisio est de patronatu capituli ecclesie

Gracionopolitane : cujus fructus valent l'" florenos; et sunt in pairo-

chia dicti loci iiri"^ foca. Et eidem est annexa ecclesia Sancti Johannis

de Consilio, ubi sunt xxv foca. Capella Sancte Crucis, fundata m
dicta ecclesia Claisii, est unita cure dicti loci. In parrochia dicti loci

est cappella Béate Marie Magdalenes, loci de Balnia
;
que spectat ca-

pitulo Béate Marie Gronopolitane.

Ecclesia Sancti Martini de Seyssino est de patronatu capituli dicte

ecclesie Gracionopolitane : cujus fructus valent iiii" florenos, inclusa

parrocliiali ecclesia Sancti Pétri Seyssineti, que eidem est unita : et

sunt in ambabus parrocbiis lx foca. Estque in dictis ecclesiis unus

virarius perpetuus, qui instituitur per cpiscopum, ad presentacionem

curati : et valent ipsius vicarie fructus viginti florenos. In ecclesia

Seyssini est capella '.

Ecclesia Béate Marie de Pariseto est de patronatu dicti capituli

ecclesie Gracionopolitane : cujus fructus valent vu florenos ; et suni

m parrocbia dicli [loci] xvii foca.

Ecclesia Sancti Nizezii supra Parisetum est de patronatu dicti ca-

pituli ecclesie Gracionopolitane : cujus fructus valent victnm curati ;

et siint in parrochia dicti loci xx" foca.

' Unie brevi nicnlioni de Sej-ssini ct- «sniit c<ii)C'll<v iiijni scniilw :
1" cupella iiiin-

pella, pnrtim cancellata;, manus valde « ciijiala des Cou\onges; [2'] capella Sancli

poslerior correcloris siiljslltiiendimi cura- « Clirislopliori et Siinctœ Btirbiirœ, ad prœ-

vll : « /;) ilirlh l'crlesiis Sey.i'iin et Sciistiirli « arnltiiinncm
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Ecclesia Sancti Joliannis de Ingeniis est de patronatu prioratus

Sancti Roberli : cujus fructus valent xii"'" florenos; et simt in parro-

cliia dicti loci xxx'* foca.

Ecclesia prioratus et cure Béate Marie de Lancio. Prioratus est

ordinis Sancti Augustin! , ad coUacionem prioris Sancti Martini de

Misereaco, a cujus prioratu dependet. Racione tamen cure presenta-

tur episcopo instituendus
;
prier enim est curatus : et valent ipsius

prioratus et cure fructus c florenos. Prior recipit episcopum visitan-

tem et procurât, et ab eo visitatur, racione cure. In parrochia dicti

loci sunt vi"'' foca. Capella Sancti Bartholomei est ad presentacionem

nobilium Berti et Franconis Garcini et suorum : capella vero Sancte

Crucis est nnita prioratui. Prior dicti loci facit, annis singulis, mense

episcopali, in sinodo Omnium Sanctorum, xx'^ solidos, unum sexta-

rium mellis et très libras cere, et, in synodo maii, xx'' solidos bone

monete. Et, ultra hoc, percipit idem dominus episcopus, in parrochia

dicti loci, décimas bladorum, pro quibus percipit lx sextaria avene,

xxx*^ sextaria siliginis et xxx'" sextaria ordei.

Ecclesia Sancti Boniti Villaris Lancii spectat pleno jure ad coUa-

cionem episcopi : cui est unita ecclesia Sancte Crucis de Curranso-

nio. Quarum ambarum fructus valent l florenos : et sunt in par-

rochia loci predicti vu" foca. Est eciam in dicta ecclesia , ultra

curatum, unus vicarius perpetuus, qui instituitur par episcopum. Ca-

pella Béate Marie Magdalenes, capella Sancte Crucis, capella Sancte

Catherine, capella Beale Marie et capella Sancti Anthonii carcnt fun-

dacione et rectore. Dominus episcopus percipit décimas in parrochia

dicti loci.

Ecclesia Sancti Pétri de Meaudris est de patronatu prioratus Sancti

Roberti : cujus fructus valent xxv florenos; et sunt in parrochia dicti

loci Lx''' foca. In dicta ecclesia est quedam capella, noviter constructa

per dominum Franconem Chaberti, curatum modernum dicti loci,

quae est sub invocatione '

Verba qum est sub invocalione manu posleriore addita sunl. Vocabulum sancti palroni

ita cancellalum est ut legi nequeat.

45.
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Ecclesia Sancti Nicclay d'Oiilslrans est de patronalu dicti priora-

lus Sancli Roberti : cvijiis fructus valent L*" florenos; et sunt ibidem

Lxx'" foca. Capella Béate Marie Magdalenes, ad presentacionem vo-

catorum de Puiyno, seu illoruni de Arciis, qui sunt heredes. Capella

Beati Dionisii cl capella Béate Marie, virginis, sunt annexe cure.

Ecclesia Beale Marie de Fontanis est de patronatu prloratus Sancti

Roberti : cujus fructus valent xxv florenos; et sunt in parrocbia dicti

loci xxx'" foca. Capella Sancte Crucis et capella Sancti Georgii carent

fundacione et rectore.

Ecclesia Sancti Pétri Cassenatici est de patronatu dicti prioratus

Sancli Roberti : cujus fructus valent xx'' florenos; et sunt in parrochia

dicti loci rjuinquaginla foca. Capella Bealorum Jacobi et Catherine,

in qua sunt duo redores, ad presentacionem [domini] Cassenatici :

duo altaria exislenlia circa majus altare, et pariter capella, noviter

constructa per Jobanneni Magistri , carent fundacione et reclore.

Ecclesia Sancti Pauli de Nucerclo est de patronatu prioratus Sancti

Roberti : cujus fructus valent xv florenos ; et sunt in pairocliia dicti

loci quadraginta foca. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense

episcopali, in qualibet sinodo, quinque solidos bone monete.

Ecclesia prioratus et cure Béate Marie de Vineis. Prioratus pre-

dictus est ordinis Sancti Benedicti , dependens a prioratu Sancti Ro-

berti, cujus prior confert ipsum prioratum : cujus fructus valent quin-

quaginta florenos. Cura dependet a dicto prioratu Vinearum, et est

ad presentacionem prions dicti loci : et valent ejus fructus solum

victum; suntque in parrochia dicti loci quindecim foca. Solus curatus

visitatur. Capella Sancte Crucis et capella Béate Marie, vi[r]ginis, ca-

rent fundacione et rectore.

Ecclesia prioratus et cure Sancli Georgii de Vcrey \ Dictas prio-

ratus est, ut supra dictum est, unitus prioratui de Vorapio : cura vero

est ad presentacionem dicti prioratus de Vorapio -; cujus fructus

' Verey manu posleriore sulislilnliim teriore correclore sunt subsliluta verbis

est verbo : Veroy. prius scriplis : prioratus Sancti. Roberti.

- \'(Mba ilicii priariiliis de Vorapio a jms-
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valent xxv florenos. Et sunt in parrocliia dicli loci lx foca. Capella

Béate Marie caret fundacione et rectore.

Ecclesia Sanctorum Nazarii et Celsi de Sanclo Quintino est de

patronatu prioratus Moirencii : cujus fructus valent xxx"* florenos
;

et sunt in parrochia ejusdem loci vi^'' foca. Capella Sancte Catherine

et capella Sancti Johannis Baptiste carent fundacione et rectore. Ca-

pella Sancti Quintini est unita cure. Capella, que est sdîtus pinacu-

lum, et capella ,
que est infra castrum , sunt de patronatu et ad presen-

tacionem dominorum dicti loci Sancti Quintini. Supra montera dicti

loci Sancti Quintini est capella Béate Marie Magdalenes, que est unita

dicte curae; et est in colle, tendens apud Vourey.

Ecclesia Sanctorum Gervasii et Prothasii spectat pleno jure ad

coUacionem episcopi : cujus fructus valent xxx'* florenos; et sunt in

parrochia dicti loci lx foca. Capella Béate Marie et Sancti Restituti

est de fundacione nobilium de Castro, alias Barrilhon. Capella Beati

Sebastiani caret fundacione et rectore. Capella Sancte Catherine,

prope castrum Armein, est ad presentacionem et de fundacione do-

mini dicti castri. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense epi-

scopali, videlicet, in synodo Omnium Sanctorum, undecim solidos

bone monete, très libras cere et unum quartale mellis, et, in sinodo

maii, undecim solidos bone monete, très libras cere. Et, idtra hoc,

percipit dominas episcopus décimas in parrochia dicti loci Sancti

Gervasii. Facit eciam idem curatus de censu an[n]uo, pro quodam

curtili eidem albergato, très solidos bone monete.

Ecclesia prioratus Beati Johannis Baptiste Reves[ti]l[i] est annexa

mense capitulari ecclesie Gracionopolitane, ordinis Sancti Augustini ;

in qua debent esse quatuor religiosi dicti ordinis, qui tenentur ad

omnes horas canonicas in convenlu. Dictum prioralum nunc tenet

decanus dicte ecclesie Gracionopolitane, pro una de suis prebendis.

Racione dicti prioratus debenlur, annis singulis, mense episcopali,

per priorom dicti loci seu possessores ejusdem, de pensione annua,

quinque libre bone monete, et hoc pro decimis loci Albencii, quas

tenet dictum capitulum a dicto domino episcopo. Et percipit donii-
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nus episcopus décimas in loco de Exciibils. Supra montem dicti loci

antiquilus erat unus prioratus moniaiium ordinis Cartusie, diclus

prioiatus Excubiarum, qui nunc cecidit in ruynam.

Ecclesia Sancti Pelri de Rovone est de patronatu prioratus Saône,

Viennensis diocesis : cujus fructus valent xxx'" florenos ; et sunt in

parrochia dicti loci xx" foca.

Ecclesia Béate Marie de Cognino est ad collacioneni episcopi Gra-

cionopolitani, pleno jure : cujus fructus valent xxx''' florenos; et sunt

in parrochia dicti loci l'" foca.-Dominus episcopus percipit décimas

in parrochia dicti loci. Et, ultra hoc, curatus dicti loci facit, annis

singuiis, mense cpiscopali, in qualibet sinodo, xii"™ denarios bone

monete. Capella Sancti Anthonii est ad presentacionem hereduni

quondam nobilis Ymbaudi Bajuli.

Ecclesia Sancti Johannis de Eyssaitis est de patronatu prioratus

de Nascone : cujus fructus valent xxv florenos ; et sunt in parrochia

dicli loci l'" foca. Curatus dicti loci facit, annis singuiis, mense

episcopali, in sinodo Omnium Sanctorum
,
quatuor libras cere, et,

m sinodo maii, très libras cere.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Stephani de Nascone. Prioratus

dicti loci est ordinis Sancti Benedicti, dependens a monasterio

Montis Majoris, diocesis Arelatensis : cujus fructus valent centum

florenos. Cura est de patronatu dicti prioratus : cujus fructus valent

solum victum. Et eidem ecclesie ecclesia Sancti Pétri de Eschereria

est unita ; et sunt in parrochia dicti loci xxi foca.

Ecclesia prioratus Sancti Romani de Granenco, ordinis Sancti Be-

nedicti, a dicto monasterio Montis Majoris dependens: cujus fruc-

tus valent vu" florenos; et sunt in eodem prior et curatus. Cura

est ad presentacionem prioris dicti loci, et eidem est unita eccle-

sia Sancti Johannis Baptiste, loci Belli Visus. Fructus cure valent

xvni florenos : et sunt in parrochia dictarum ambarum ecclesiarum

c foca. Capella Béate Marie, virginis, in dicta ecclesia Sancti Ro-

mani fundata, est ad presentacionem domini de AUeriis : capella

vero Beati Michaelis est annexa cure. Capella Béate Marie et capella
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Béate Catherine ecclesie Belli Visus carent fundacione et rectore.

Infra dictum locum Belli Visus est unus conventus Mendicancium

,

ordinis Béate Marie de monte Carmeli, seu Carmelitarum. Priov dicli

prioratus Sancti Romani facit , annis singulis , mense episcopaii,

in qualibet sinodo, duodecim denarios bone monete.

Ecclesia Sancti Andrée in Royanis est de palronatu prioratus de

Nascone : cujus fructus valent xxx^'' florenos; et sunt in parrochia

dicti loci XXXVI foca. Capella Beale Marie, virginis, ad presentacio-

nem prions de Nascone et cvu^ati Sancti Andrée : capella Sancti

Gcorgii, de palronatu dominorum Sancti Andrée. Capella Sancti

Anthonii, de fundacione domini Anthonii Berthoyni, care[t] funda-

cione. Capella Sancti Sulpicii, infra parrochiam dicti loci fundata,

est unita cure. Prope castrum dicti loci est capella Béate Marie,

virginis, annexa pariter dicte cure. Curatus dicti loci facit, annis

singulis, mense episcopaii, in qualibet sinodo, xii denarios bone

monete.

Ecclesia Beale Marie de Pratellis est de palronatu dicti priora-

tus Sancti Romani : cujus fructus valent xx'' florenos; et sunt in

parrochia dicti loci quadraginta foca. Capella Sancle Anne caret

fundacione et rectore.

Ecclesia Sancti Stephani de Cborenchiis est de palronatu prio-

ratus Pontis in Royanis, et ecclesia Béate Marie de Chorenchiis

eidem est unila : quarum ambarum fructus valent xx" florenos:

et sunt in parrochia ambarum ecclesiarum xix foca.

Ecclesia Beale Marie de Alba Rippa est de palronatu prioratus

Mote Fanjassii, Valentine diocesis : cujus fructus valent xxv flore-

nos; et sunt in parrochia dicti loci xxxvi foca. Curatus dicti loci facit

mense episcopaii, annis singulis, in qualibet sinodo, duos sohdos

et sex denarios bone monete.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Justi in Royanis. Prioratus est

ordinis Sancti Benedicti , ad collacionem abbatis Montis Majoris,

Arelatensis, a cujus monasterio dependet : cujus fructus valent lx** flo-

renos
; et debent ibi esse dumtaxat prior et curatus. Cura est ad
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presentacionem dicti prioratus : et valent ejus fructus xviii florenosi

suntque in parroclila dicti loci quadraginta foca. Capella Béate Ma-

rio caret fundacione et reclore. Prior dicti loci facit annis singulis,

mense episcopali, in qualibet sinodo, très solidos et sex denarios

bone monete ; ipseque et curatus episcopum visitantem recipiunt et

procurant. Infra parrochiam est monasterium monialium Sancti Justi,

ordinis Cisterciensis, ubi sunt plures venerabiles domine sanctimo-

niales, sub regimine abbatisse.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Pétri Pontis in Royanis. Prioratus

est ordinis Sancti Augustini, dépendons a monasterio Sancti Antbo-

nii de Sancto Anthonio, Viennensis diocesis : cujus fructus valent

iiii" florenos. Et debent ibidem esse prier, sacrista et duo claustrales

ejusdem ordinis, cum curato. Prior, religiosi et curalus recipiunt

episcopum visitantem, et solus tamen curatus visilatur et procurât.

Cura est ad presentacionem prioris dicti loci : et valent ejus fructus

xxx'-^ florenos ; suntque in parrochia dicti loci c foca. Capella Béate

Marie, capella Sancti Sebastiani, capella Sancti Johannis Baptiste, ca-

pella Sancti Spiritus, capella Sancti Antbonii, capefla Sancte Cathe-

rine et capella Sancti Michaelis spectant communitati dictorum prio-

ris, religiosorum et curati, et per eos deserviuntur. Capella Sancte

Anne est de fundacione domini Guigonis Couy , curati Sancti An-

drée, ad presentacionem suorum heredum. Capella Béate Marie,

infra castrum dicti loci, caret fundacione et rectore.

Ecclesia Beati Johannis de Rancurello est de patronatu et ad pre-

sentacionem prioratus de Nascone : cujus fructus valent xx" florenos;

et sunt in parrochia dicti loci xxix foca. Capella Béate Marie, virginis,

est de fundacione nobihum Bajuli, alias Berardi, unita cure.

Ecclesia prioratus Sancti Antbonii Vallis Caprarie, ordinis Sancti

Augustini, depcndens a monasterio Sancti Antbonii de Sancto Antho-

nio, Viennensis diocesis : cujus fructus valent xxx''' florenos; nec est

ibi aliqua parrochia. Prior dicti loci facit, annis singulis, mense epi-

scopali, insinodo Omnium Sanctorum, duas libras cere.
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In decanalu seii in archiprpsbiteratu Sabaudie.

Ecclesia Sancli Jacobi de Mossiaco est de patronalu prioratus Cla-

ris Fontis' : cujus fnictus valent l'"" florenos; et sunt in parrochia dicti

loci triginta foca. Capella Sancti Anthonii et capella Sancti Cliristoforl

carent fundacione et rectore. Curatns dicti loci facit, annis singulis,

niense episcopali, in synodo maii, xviii denarios bone monete.

Ecclesia prioratus et cure Béate Marie de Aquis. Dictus prioratus

dependet a prioratu Sancti Martini de Misereaco, et sunt ibidem

quatuor religiosi, ordinis Sancti Augustini, cum priore et curato,

qui omnes recipiunt cpiscopum visitantem : solus tamen curatus visi-

tatur et procurât. Et valent fructus dicii piioratus m'" florenos. Cura est

ad prcsentacionem prioris dicti loci : et valent ejus fructns l" florenos;

suntque in parrochia dicli loci vu" foca. Capella Sancli Anthonii est

ad presentacionem nobilis Philippi de Moussiaco. Capella Sancte Ka-

therine est ad presentacionem Johannis Pulli. Capella Béate Marie de

Consolacione, de f'imdacione Humberti Lanhedi et ad presentacio-

nem suorum heredum : capella Sancli Spiritus, ad presentacionem

priorum confratrie ejusdem sancti : capella Sancti Johannis Baptiste,

de fundacione et ad presentacionem Johannis Goncellini : capella

Sancti Martini, ad presentacionem dominorum dicti loci de Aquis:

alia Sancti Johannis Baptiste, prope pinnaculum ,.de fundacione ejus-

dem domini de Aquis, est unita communitati reiigiosorum dicti loci

de Aquis: capella Sancli Eligii, ad presentacionem priorum confra-

Irie dicti sancti. Capella Béate Marie du Chappellet caret fundacione.

Capella Sancti Nicolay, ad presentacionem priorum confratrie ejus-

dem sancti. In loco de Aquis est unum hospitale, in quo est quedam

devota capella Bcate Marie, ad presentacionem dicti domini de Aquis.

Prior dicti loci facit, annis singulis,. mense episcopali, in sinodo

Omnium Sanctorum, xxxv solidos bone monete veteris, et, m smodo

maii, alios xxw solidos ejusdem monete et très lihras cere. Item,

ad causam prioratus Sancti Pauli, Sancti Sigismundi et de Mons,

' Sic.

Charliil. S. HuTOtiis. ifi
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debentur, in sinodo Omnium Sanclorum, vu solidi bone monete,

et, in sinodo maii, vu solidi cum dimidio ejusdem monete.

Ecclesia Sancti Sigismundi prope Aquas et ecclesia Sancli Ypoliti,

que ab aliquibus vocatur Sancti Pauli, invicem sunt vmite et sunt de

patronatu et ad presentacionem domini de Aquis , ut asseritur : alii

vero dicunt quod est de patronatu prioris Claris Fontis, Fructus

sunt pauci valoris : et sunt in ambabus parrochiis xxxv foca. In ec-

clesia Sancti Ypoliti est capella Sancti Blaisii, noviter constructa per

nobilem Fhilippum de Moussiaco, et capella Sancti Sepulcri, pariter

de novo constructa per curatum dicti loci ;
que carent ambe funda-

cione et rectore. Ecclesia et parrocliia Sancti Sigismundi sunt in fine

diocesis liujus, a parte diocesis Gebennensis.

Ecclesia Sancti Mauricii de Pogniaco est de patronatu prioratus de

Aquis : cujus fructus valent xxv florenos; et sunt in parrochia dicti

loci xxxv foca. El est pariter dicta pai'rocbia in fine hujus diocesis,

a parte Gebennensis diocesis.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Mauricii Claris Fontis. Prioratus

est ordinis Sancti Augustini, dépendons a prioratu Sancti Georgii, in

quo debent esse duo religiosi ejusdem ordinis, cum priore et curato,

qui recipiunt episcopum visitantcm. Fructus dicti prioratus valent

II' xl'" florenos : et sunt in parrochia dicti loci Claris Fontis L^" foca.

Cura est ad presentacionem dicti prioris Claris Fontis; et eidem est

unita ecclesia Sancti Johannis Baptiste, loci Meyriaci. Quarum amba-

rum fructus valent l'' florenos : et sunt in dicta parrochia Meyriaci

xxx''' foca. In ecclesia Claris Fontis est capella Sancti Spiritus, an-

nexa majori altari. Capella Glaudii Geneveysii, capella Sanctorum

Michaehs et Catherine et capella Béate Marie et Sancte Catherine,

in dicta ecclesia Claris Fontis fundate, carent fundacione et reclore.

Apud ecclesiam Meyriaci est capella nobilium de Pievello, unita

cure, et capella Sancti Spiritus, que est ad presentacionem priorum

conl'ratrie ejusdem sancti. Prier dicti prioratus Claris Fontis facit,

annis singulis, eidem domino episcopo , de pensione annua , se\

vayssellos Irumcnti et sex vaissellos avene ; et, ultra hoc, facit, in sy-
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nodo Omnium Sanctorum, seplem solidos et sex denarios, et, in sy-

nodo niaii, septeni solidos et octo denarios bone nionete.

Ecclesia Sancti Donati de Sonnassio est de patronatu prioratus

Lemencii prope Chamberiacum : ciijus fructus valent l'-- florenos; et

sunt in parrochia dicti loci i.'» quinque foca. Capella Sancto Crucis,

in dicta ecclesia fundata, est ad presentacionem domini de Sonnas.

Curatus dicti loci facit mense episcopali, annis singulis, in sinodo

Omnium Sanctorum, très solidos bone monete.

Ecclesia Béate Marie Magdalenes de Tresserva est de patronatu

dicti prioratus de Aquis : cujus fructus valent x florenos ; et sunt in

parrochia dicti loci xxxiiii" foca. Capella Sancti Theodoli caret fun-

dacione et rectore. Capella Béate Marie de Pietale fuit construcla

per Anthonium de Verneto ; sed nondum est fundata. Capella Béate

Marie et Sancti Antlionii fuit constructa per nobilem Guillermum
Alamandi et ejus uxorem, que nondum est fundata.

Ecclesia Sancti Martini de Vougleno est de patronatu domini du-
cis Sabaudie, qui présentât curatum, et fructus ejus valent xxx'^ flo-

renos : suntque in parrochia dicti loci xxx'» foca. Capella Sancti Grati,

juxta dictam ecclesiam, est ad presentacionem Luce Penneti.

Ecclesia Sancti Vincencii de Vineriis est de patronatu prioratus

Lemencu profpe] Chamberiacum : cujus fructus valent xxv florenos-,

et sunt in parrochia dicti loci xx'' foca.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Mauricii de Burgecto. Prioratus

est ordinis Cluniacensis et spectat ad collacionem abbatis Cluniaci :

cujus fructus valent nf scuta. Et sunt ibidem cum priore sacrista, sex

rehgiosi et curatus, qui recipiunt episcopum visitantcm : solus tamen
curatus visitatur et procurât. Cura est ad presentacionem prions dicti

loci : cujus fructus valent lxxvi florenos; et sunt in parrochia dicti

loci cx foca. Capella Sancti Anthonii est ad presentacionem domini
de Bressi. Omnes alie capelle ejusdem ecclesie sunt unité comnui-
nitati rehgiosorum dicti prioratus. Cure predicte est unita ecclesia

Sancti Vincencii de Bordellis; in cujus parrochia sunt vr foca. Capella

castri dicti loci de Bordellis est ad presentacionem domini dicti cas-
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Iii. Infra locuin Burgecti est unum hospitale, el in liospitall quedara

capella, que sunt de fundacione vocalorum les Moreaulx. Extra diclum

locuni Bourgecti est iiiia maladeria, noviter constructa per dominuni

Oddoneiu de Luyriaco, priorem BurgetI, cum quadam paiera capella

ad honorem el sub vocabulo sanclorum Ursi, Apri et Theodoli.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Johannis de Mata. Dictas priora-

tus est ordinis Sancti Aagastini, anitas capitulo ecclesie Bellicensis :

cajus frucfus valent uf scuta. Cura dicti loci est ad presentacionem

dicli capituli , et valent ejas fructus vu"* florenos : suntqac in parro-

chia dicti loci ii" foca. Est eciam in dicta ecclesia unas vicarius per-

pétuas, qui instituitur per episcopum : cajus vicarie fructus valent

XXV florenos. Capitulum, caralus et vicarius episcopum visitanteni

recipiunt et procurant, et ab co visitantur, quantum concernit curani,

Curatus dicti loci facit, annis singulis, niense episcopali, in sinodo

maii, quindecim solidos bonorum forcium. Capella Sancti Georgii

est ad presentacionem nobilis Guillermi de Mota. Capella Sancte

Catberine est ad presentacionem nobilium de Bello Forii. Capella

Sancti Sebastiani caret fundacione. Capella Sanctorum Cirici et Jul-

lite, ad presentacionem nobilium Areselein. Infra dictam parro-

chiam est quedani capella Sancti Christofori, constructa per quan-

dam duxissam Sabaudie, c[ue caret fundacione et rectore.

Ecclesia prioratus et cure' Sancti Valentini de Bissiaco dependet et

est ad coUacionem prioris prioratus Sancti Martini de Misereaco.

Prior est curatus, et, ad causam cure, presentalur cpiscopo instituen-

dus. El valent ipsius prioratus et cure fructus \f florenos : suntqiie

in parrochia dicti loci Lx'"' foca. Capella, que est supra tribunam, est

ad presentacionem domini de Varey. Capella in ingressu ecclesie, a

iatere dexlro, fuit constructa per Anthonium Arbalesterii et nonduni

est fundata. Prior dicti loci facit mense episcopab, annis singulis, in

.synodo maii, xviii denarios bonorum forcium; et percipit dominas

episcopus décimas in cerla parte dicte parrocliie.

' Mendose scriptiim ; ciirali.
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Ecclesia Sancti Stcphani de Cervollay est de patroiiatu prioratus

Sancti Theodori de l'Espine, Bellicensis diocesis : cujus fructiis valent

xl'^ florenos ; et sunt in parrochia dicti loci xxv foca.

Ecclesia Sancti Theobaldi de Couz spectat pleno jure ad coUacici-

nem domini episcopi Gracionopolitani : cujus fructus valent l''' (Îo-

renas; et sunt in parrochia dicti loci lx'" sex foca. Curatus dicti loci

facit, annis singulis, mense episcopali, in sinodo Omnium Sancto-

rum, duos solides et sex denarios bone monete, et, in sinodo maii

.

très solidos et sex denarios ejusdem monete. Et, ultra hoc, percipit

dominus episcopus décimas in parrochia dicti loci.

Ecclesia Sancti Sulpicii spectat pleno jure ad coUacioncm dicti

domini episcopi : et valent ejus fructus xxs florenos ; suntque in par-

rochia dicti loci l'" foca. Curatus dicti loci facit domino episcopo,

annis singulis, in (jualihet synodo, très solidos et novem denarios:

et percipit idem dominus episcopus décimas in dicta parrochia. In

cacumine montis Acpie Bellecte, infra dictam parrochiam, est una ca-

pella, que est in présent) diocesi ; et ibi est limes dividens ipsam dio-

cesim a dioce.si Bellicensi.

Ecclesia Béate iMarie de Vimenis spectat pleno jure ad coUacionem

domini episcopi : cujus fructus valent l'"" florenos; et sunt in parrochia

Lx''' foca. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense episcopali, in

qualibet sinodo, 1res solidos et novem denarios bone monete ; et

percipit dominus episcopus décimas in parrochia dicti loci. Capella

Sancti Theodoli, in dicta ecclesia fundata, est ad presenlacionem

parrochianorum dicti loci.

Ecclesia Beati Joliannis Baptiste Sancti Cassini est de patronalu

prioratus Sancti Georgii : cujus fructus valent xxv florenos ; et sunt in

parrochia dicti loci xviii foca. Capella Sancti Johannis est ad presen-

tacionem domini dicti loci Sancti Cassini. Capella castri dicti loci est

unita cure. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense episcopali,

in synodo Omniuni Sanctorum, xiii denarios et obolum, et, in synodo

maii, decem octo denarios et obolum bone monete.

Ecclesia Sancti Mauricii de Jacob est de patronatu prioratus de
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Lemenco : cujus fructus valent xxx'" florenos ; et sunt in parrochia

dictl loci xxx'^ foca. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense

episcopali, in qualibct sinodo, xviii denarios bone monete.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Bartholomei de Bassino. Priora-

tus est unitus capelle castri Chamberiaci ; et olim erat ordinis Sancti

Augustini, dependens a prioratu Sancti Martini de Misereaco : cujus

fructus valent if florenos. Cura est ad presentacionem capiluli dicte

capelle : cujus fructus valent xxx'" florenos. Et sunt in parrochia

dicti loci xiiu"'" foca. Capella Sancte Margarite est ad presentacionem

Humberti Roussecti et suorum : capella vero Sancte Grucis est an-

nexa prioratui.

Ecclesia Sancti Pétri de Cognino spectat pleno jure ad collacionem

episcopi Gracionopolitani : cujus fructus valent xl'^ florenos ; et sunt

in parrochia dicli loci xl'"" foca. Curatus dicti loci facit, annis singu-

lis, mense episcopali, in cjualibet sinodo, septem sohdos et sex de-

narios bone monete ; et percipit dominus episcopus décimas in par-

rochia dicti loci. Capella Sancte Catherine, in dicta ecclesia fundata,

est annexa cure : capella vero Sancti Spiritus est ad presentacionem

priorum confratiie ejusdem sancti. Infra parrochiam predictam est

devota capella Béate Marie de Cognino, prope Chamberiacum , que

est de fundacione et ad presentacionem domini ducis Sabaudie : et

valet LX florenos, estque munita pluribus preciosis ornamentis, prout

ducis magnilicenciam decet.

Ecclesia Béate Marie Chamberiaci Veteris spectat pleno jure ad

collacionem episcopi Gracionopolitani : cujus fructus valent lx'^ flo-

renos; et sunt in parrochia dicti loci quadraginla foca. Curatus dicti

ioci facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet sinodo, duos

.solides et très denarios bone monete ; et percipit dominus episcopus

décimas in parrochia dicti loci.

Ecclesia Sancti Pctri sublus castrum Chamberiaci est unita capelle

(hcti castri : cujus fruclus valent xxx florenos ; et sunt in parrochia

dicti loci inP" foca. in dicta ecclesia est capella Béate Catherine, ad

presentacionem vocaloi'um de Ternay : capella vero Sancti Sebastiani
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caret fundacione et rectore. Infra vero pairochiam predictaiii est eo
clesia capelle dicti castri, in qua est ecclesia collegiata, habens deca-

num et canonicos, capitulum facienles : et est de fundacione domino-

runi ducum Sabaudie. Capitulum dicti castri Facit mense episcopali

.

ad causani dicte cure Sancti Pétri, annis singulis, videlicet, in sinodo

Omnium Sanctorum, très solldos et novem denarios bone nionete,

et, in sinodo maii, très solidos et très denarios ejusdem monete.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Pétri de Lemenco. Prioratus dicti

loci est ad collacionem abbalis Athanatensis, Lugduni, ordinis Sancti

Benedicti : cujus fructus valent ii'= ducalos. Prior est curatus, et, ad

causam cure, presentalur episcopo instituendus : sunlque in parro-

chia dicti loci lx'^ foca, idtra babitantes Cbamberiaci, qui ibidem

inbumantur. Et dicuntur in dicto prioratu bore canonice, dielim,pef

rebgiosos. Prior et religiosi, ad causam cure, recipiunt episcopuni

visitantem et eum procurant. Capella Sancti Anlhonii est ad presen-

tacionem Bonivardorum : capella Passionis Dominice, ad presenta-

cionem domini de Montaigny : capella Béate Marie de Consolacione.

ad presentacionem confratrum confralrie ejusdem Béate Marie : ca-

pella Sancti Blaisii, ad presentacionem domini de Breyssy, alias Ve-

rerdet : capella Ricberandorum , ad presentacionem Noyeilorum :

capella Anthonii Belli, drapperii , ad ejus presentacionem : capella

Roussectorum, ad presentacionem eorumdem : capella Micbaelis

Marchandi, ad presentacionem ejusdem et suorum. Capella de Es-

chirena spectat cominunitati religiosorum. Capella Sancti Bartholo-

mei, ad presentacionem ' Capella Sancti Concordii spectat

dicte communitati religiosorum. Capella Sancti Crispini et capella

de Trinitate pariter spectant dicte communitati, et sunt in claustro

ejusdem ecciesie : capella vero Sancte Crucis, in eodem claustro,

est ad presentacionem domini Sancti Pétri. Capella Sancti Micbaelis

da Charnier spectat dicte communitati, et pariter capella Béate Marie

subtus terram. Capella Sancti Sepulcri, pro parte, spectat sacristie,

, ' Nomen praesentantium deest.
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et est ibi iina alla capella, de fundacione el patronatu domini de

Eschiiena. In dicta parrocliia est unnm hospitalo prope ponteni,

vocalum du Reclus; et est ibi capella Sancli Clarî, de fundacione el

ad presentacionem nobiliiuii Banderelorum ; et ibi prope est ora-

loriuni reclusi.

Ecclesia Sancti Leodegarii Cbaniberiaci est de patronatu et ad pre-

sentacionem domini ducis Sabaudie : cujus fructus valent vi" florins ;

et sunt in parrochia dicte ecclesie iii'= foca. Capella Sancti Andrée est

ad presentacionem domini ducis Sabaudie : capella Sancti Anthonli

de Padua, ad presentacionem heredum nobilis Johannis Chivallerii :

capella Sancti Sébastian!, ad presentacionem confratrnm confratrie

ejusdem sancti : capella Sancti Hugonis, ad presentacionem nobilis

Jacobi Lamberti et suorum : capella Sancte Trinitatis, in qua sunt

duo rectores, ad presentacionem priorum confratrie Sancte Trinita-

lis : capella Sancti Johannis Baptiste, ad presentacionem nobilium de

Ponte, Sancti Joliannis Mauriane : capella Sancti Jacobi, ad presen-

tacionem nobilium de Pioveyria, alias Baudelet : capella Sancti Eligii,

ad presentacionem priorum confratrie dicli sancli : capella Béate Ma-

rie medii augusti, ad presentacionem priorum confratrie ejusdem

festi : capella Corporis Christi, ad presentacionem priorum confratrie

ejusdem festi : capella Sancti Mauri , ad presentacionem nobilis Guil-

lermi Rossecti : capella Sancti Spiritus, ad presentacionem confra-

trum confratrie ejusdem sancti. Capella Sancti Grati nundum est

fnndata. Capella supra portam ecclesie. In quadam tribuna est capella

Sancti Jacobi, in qua sunt duo rectores, ad presentacionem nobilis

Pétri Lanerii et suorum. (lapella Sanctorum Crispini et Crispiniani,

ad presentacionem priorum confratrie dictorum sanctorum : capella

Sancti Glaudii, ad presentacionem nobilium de Marchandis. Capella

Sancti Stephani caret fundacione. Capella Sancti Cln islofori , ad pre-

sentacionem heredum nobilis Humberti Gruerii : capella Sancle Ca-

therine, ad presentacionem heredum nobilis Lamberti Odineti : ca-

pella Sancti Michaelis, supra tribunam, ad presentacionem nobilis

Aymonis et Guillermi Pioussecti : capella decem millinm Martirum.
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ad presentacionem domini Johamiis Villectl et suorum : capella quin-

que plagarum Domini Nostri, ad presentacionem Jacobi Columbl :

capella Béate Marie de Pietate, ad presentacionem Ludovici Chatelll

et suorum : capella Sancte Crucis, ad presentacionem rectoris hos-

pitalis novi Sancti Francisci : item, alia capella Béate Marie, ad pre-

sentacionem domini Montaigniaci. Capella Sancti Martini est annexa

cure. In hospitali Sancti Francisci, dicti loci Chamberiaci, sunt due

capelle, una Béate Marie et alia Sancte Trinitatis, in qua sunt duo

rectores. Quarum omnium presentacio, necnon et provisio dicti lios-

pitalis, pertinet consulibus dicti loci Chamberiaci. Est eciam in dicto

loco Chamberiaci hospitale, prope portale de Mâche, fundatum per

Johannem de Rodano, alias de Lugduno ; cujus provisio spectat dic-

tis consulibus, qui habent jus presentandi. Et sunt in dicto hospitali

due capelle, una ad honorem Béate Marie de Consolacione, alia ad

honorem Sancti Jacobi, que sunt ad presentacionem consulum predic-

torum. Ultra predictas ecclesias et capellas, sunt in dicto loco Cham-

beriaci convenlus et ecclesie sequentes :

Ecclesia conventus Fratrum Predicatorum, de observancia congre-

gacionis Ollandrie;

Ecclesia conventus Fratrum Minorum ordinis Sancti Francisci, valde

sumptuosa;

Ecclesia preceptorie Sancti Anthonii ;

Ecclesia alia preceptorie Sancti Johann Is Jherosolimitani Cham-

beriaci ;

Ecclesia sororum Sancte Clare, ordinis Minorum;

Ecclesia alia sororum Sancte Clare, dicti ordinis, ad Sanctam Ma-

riam Egiptiacam, extra et prope dictum opidum Chamberiaci. Extra

portale dicti loci, tendens ad Monteni Melianum, est una maladeria,

in qua est una capella , que est sub cura et regimine preceptorie Sancti

Anthonii. Sunt et alia plura devota loca in dicto loco Chamberiaci

aut suburbiis ejusdem, que longum esset enarrare.

Ecclesia Sancti Andrée de Montaigniola est ad presentacionem

archipresbiteri Sabaudie, et est prima ecclesia dicti decanatus, in

Chai'Uil. s. Hugoiiis. 4 7
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qua per archiprebiterum cuslodilur sanctum crisma, pro provisione

tocius decanatus. Fructus ejusdem valent l"" florenos ; et sunt in par-

rochia dicti loci xxx'* foca. Et facit curatus dicti locl nienso episco-

pali, annis singulis, in qualibet sinodo, xviii denarios bone monete.

. Ecclesia Sancti Desiderii de Barbara spectat pleno jure ad col-

lacionem domini episcopi : cujus fructus valent xl'" florenos ; et sunl

in parrochia dicti loci xviii foca. Capella Béate Marie et Sancti Grati,

de fundacione et ad presentacionem Pétri Rosserii : capella Sancti

Andrée, ad presentacionem Pétri Rosserii et suorum. Dominus epi-

scopus percipit décimas in parrochia dicti loci.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Badulphi. Prioratus est ordinis

Sancti Benedictl, ad collacioneni abbatis Sancti Regneberti, a quo de-

pendet ; in quo debent esse prior, sacrista, unus religiosus et curatus,

qui recipiunt episcopum visitantem et procurant. Fructus dicti priora-

tus valent nii*^ florenos. Cura est ad presentacionem dicti prioris, et va

lent ejus fructus xxx'" florenos: suntquein parrochia dicti loci lui" foca.

Capella Sancti Grati est annexa dicto prioratui. Prior dicti loci facit,

annis singulis, mense episcopali, in sinodo Omnium Sanctorum, duos

solidos et quatuor denarios bone monete, et, in synodo niaii, duos

solidos et très denarios ejusdem monete. Curatus vero ejusdem loci

facit eidem mense episcopali, annis singulis, in sinodo Omnium Sanc-

torum, n solidos, ni denaiios, et, in synodo maii, ii solidos et iiii"'

denarios dicte monete.

Ecclesia Sancti Pétri Asperi Montis est de palronatu et ad presen-

lacionem dicli prioratus Sancti Badulphi : cujus fructus valent l'* flo-

renos; et sunt in parrochia dicti loci XLV foca. Capella Sancti Viti

est annexa cure. Capella Béate Marie castri dicti loci Asperi Montis

est ad presentacionem domini dicti castri. Curatus dicli loci facit,

annis singulis, mense episcopali, xviii denarios bonemonete.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Pétri de Intermontibus. Prioratus

est ad collacionem prioris Sancti Martini de Misereaco, a quo de-

pendet ; in ((uo debent esse prior, sacrista, unus religiosus et cura-

tus, (jui est niensalis prioris, et qui recipiunt episcopum visitantem
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et eum procurant. Fructus prioratus valent vi" florenos. Cura est ad

presentacionem dicti prioris, et valent ejus fructus xif™ florenos, ul-

tra victum in claustro : suntque in parrochia dicti loci ex foca. Capella

Sancte Catherine est de patronatu dominorum Intermontium, et ei-

dem est unita capella castri.

Ecclesia Béate Marie d'Asperney spectat pleno jure ad coUacionem

episcopi Gracionopolitani : cujus fructus valent c florenos; et sunt in

parrochia dicti loci Lxxxx foca. Capella Sancti Johannis Baptiste, fun-

data per nobilem Johanneni de Chalanderia, est ad presentacionem

domini Intermoncium : capella Sancti Georgii , ad presentacionem

nobilium de Chalanderia. Dominus episcopus percipit décimas in

parrochia dicti loci.

Ecclesia Sancti Johannis de Corbello et ecclesia Sancti Michaelis

de Rucheria invicem sunt unité, et sunt ad presentacionem prioris

majoris donuis Cartusise. Quarum ambarum fructus valent xl'* flo-

renos : et sunt apud Corbellum xxxiii foca, et apud Rucheriam xii.

Curatus dicti loci facit, annis singulis, mensc episcopali, in qualibet

sinodo, très solidos et vi denarios bone monete.

Ecclesia Sancti Albani, cui est unita ecclesia de Verello, est ad

presentacionem prioris de Bassino : cujus fructus valent xxx** flore-

nos ; et sunt in pairochia dicti loci l*" foca. In eadem est fundata ca-

pellania Béate Marie ac Sanctorum Sebastiani, Francisci etKaterine,

de patronatu nobilis Johannis Philiberti de Challes et ejus fratris'.

Ecclesia Sancti "^ de Triveriis est de patronatu prioratus

Sancti Georgii : cujus fructus valent xx" florenos ; et est curatus men-

salis prioris ; suntque in parrochia dicti loci viginti foca.

Ecclesia Sancti Stephani Villaris Balmarum spectat pleno jure ad

coUacionem episcopi Gracionopolitani : cujus fructus valent lx*^ flore-

nos ; et sunt in parrochia dicti loci xl*^ foca. Capella Béate Marie est

annexa cure, fundata per nobilem Johannem Fabri. Capella, que est

supra tribunam, caret fundacione et rectore. Dominus episcopus per-

' Haec ultima phrasis : Jn eadem est fundata , men\u. posleriore addita est. — " Noiiien

paironi deest.

47-

372 CHARTULARIA S. HUGONIS.

cipit décimas in dicta panochia, et facit curatus dicti loci mense

episcopali, annis singulis, in qualibel sinodo, uu°' solides et vi de-

narios bonorum forcium.

Ecclesia Sancii Joliannis de Arveyslo est ad presentacionera capituli

capelle castri Chamberiaci, ad causam prioratus de Thuyriaco : cujus

fructus valent lx'" florenos ; et sunt in parrocbia dicti loci lx'" foca.

Capella Sancte Catherine est ad presentacionem nobilis Johannis de

Ponte et suorum : capella Sancti Theodoli, ad presentacionem do-

mini de Chaffardone: capella Béate Marie Pietatis, noviter constructa

per nobilem Johannem de Loya, que nondum est fundata. Estque

alia capella, infra presbyterium, que est unila cure. Curatus dicli

loci facit, annis singulis, mense episcopali, in sinodo Omnium Sanc-

torum ,
quindecim solidos bonorum forcium.

Ecclesia Sancti Johannis Barbiaci est de patronatu et ad presen-

tacionem prioratus Sancti Georgii : cujus fructus valent x florenos; et

sunt in parrochia ejusdem loci xxv foca. Curatus dicte ecclesie facit,

annis singulis, mense episcopali, in quahbet synodo, bonorum for-

cium sex solidos '.

Ecclesia Sancti Mauricii Curianne est ad presentacionem dicti prio-

ratus Sancti Georgii : cujus fructus valent xxx''' florenos; et sunt m

parrochia dicti loci xl^'' foca. Capefla Sancti Michaelis in Monte, in-

fra dictam parrochiam, spectat dictis priori Sancii Georgii et curato

Curlane. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense episcopali, m

qualibet synodo, sex solidos boue monele; et habet dominus episco-

pus, in dicto loco Curianne, plures census et reditus, et homines

justiciabiles, ut in recognicionibus continetur.

Ecclesia prioratus et cure Béate Marie Thuyriacl. Prioratus est

ordinis Sancti Augustin!, dependens a prioratu Sancti Martini de Mi-

sereaco, et est nunc unitus capelle castri Chamberiaci : cujus Iruclus

valent v' florenos. Et debent ibidem esse quatuor presbiteri seculares

loco iiii'"' rellgiosorum, qui tenentur cotidic ad horas canonicas, con-

' Vcrba sex solidos manu posleriorc aildila sunt.
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ventualiter, prêter matutinas, quas non dicunt in ecclesia, nisi diebus

doniinicis et feslivis. Dicli presbiteri ibidem collegiatl et curati reci-

piunt episcopuni visitaiitem : solus tamen curatus visi ta tur et procurât.

Cura est ad presentacionem capituli dicte capelle : cujus fructus va-

lent xxxiiii" florenos; et sunt in parrocbia dicti loci iiii" foca. Capella

Sancte Catherine et capella Sancti Anlhonii sunt unité coUegio dicte

ecclesic : capella vero Sancti Spiritus, constructa per dominum Tho-

mani de Cabans, et capella Sancti Sebastiani carent fundacione et

rectore. Capelia Sancti Spiritus est ad presentacionem heredum do-

mini Guichardi. Capitulum dicte capelle, ad causam dicti prioratus,

facere tenetur et solvere, annis singulis, domino episcopo, de pen-

sione annua et antiqua, duodecim veyssellos frumenti et xxxii veys-

sellos avene, ad mensm'am Clianiberiaci.

Ecclesia Sancti Micliaelis de Deserto est de patronatu dicti priora-

tus Thuyriaci : cujus fructus valent iiii" florenos ; et sunt in parrocbia

dicti loci un'"' foca. Capella Sancti Grati fuit constructa per dominum

de Grilhi et dicti loci de Deserto, et caret adhuc fundacione et rec-

tore. Capella Sancti Spiritus est ad presentacionem confratrum con-

fratrie ejusdem sancti. Et est dicta parrocbia in fine bujus diocesis,

a parte Cbotanye, Gebennensis diocesis.

Ecclesia Sancti Stephani de Podio Grosso est ad presentacionem

dicti prioratus Thuriaci : cujus fructus valent un" florenos; et sunt

in parrocbia dicti loci quinquaginta foca. Capella Sancte Catherine est

annexa cure. Quedam alia capella seu altare, ibidem erecta, caret fun-

dacione. Capella Sancti Spiritus, noviter instituta, est ad presenta-

cionem '. Curatus dicti loci facit mense episcopali, annis

singulis, videlicet in sinodo Omnium Sanctorum, quatuor solidos et

novem denarios bone monele, et, in sinodo maii, très solidos et no-

vem denarios ejusdem monete : et percipit dominus episcopus in

parrocbia dicli loci terciam partem decimarum
;
prioratus vero Thuy-

riaci et curatus dicti loci alias duas partes.

' Nomeii prssentatoruni deest.
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Ecclesia Sanctorum Pétri et Pauli de TulHa spectat pleno jure ad

€ollacionem domini episcopi Gracionopolitanl : cujas fructus valent

XXX." florenos ; et sunt in parrochia dicti loci lx'" foca. Curatus dicli

loci facit, annis singulis, mense episcopall , xiiii"'" solidos et très de-

narios bone monete; et percipit dominus episcopus in parrochia dicti

loci décimas in solidum.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Georgii. [Prioratus] est ordinis

Sancti Augustin!, et est conventualis : in quo sunt, ultra priorem

et curatum, xvi religiosi ejusdeni ordinis, qui tenentur ad horas

canonicas, diurnas et noctvirnas, conventualiter. Prioratus predictus

immédiate subesl Piomano pontifici. Prior dicti loci pro hominibus,

censibus, et redditibus, et omnibus aliis, que habet, tenet et pos-

sidet, apud Francinum et in parrochia Francini, tenetur prestare

tidelitatem et homagium domino episcopo, cum oris osculo, et ad

xx'' solidos seu ad unum nisum de placito, in mutacione domini tan-

tum. Tenetur eciam et débet solvere eideni domino episcopo, de

pensione annua et perpétua, videlicet duodecim veyssellos frumenti,

XII'™ veyssellos avene et xii"" sextaria vini. Prior, rehgiosi et curatus

dicti loci recipiunt episcopum visitantem : solus tamen curatus et

cura sua visitatur et procurât. Curatus per dictum priorem presen-

tatur episcopo instituendus : et valent fructus ipsius cure xxx'" flo-

renos, ultra victum quem habet in prioratu ; fructus vero prioratus

valent mille florenos. Et sunt in parrochia dicti loci xxx'" foca. Ca-

pella Sancte Catherine ; capella Sancti Blaisii ; capella Sancti Sébas-

tian! ; capella Sancti Glaudii ; capella Béate Marie in navi; capeUa

Béate Marie de capitulo ; capella Béate Marie Magdalenes, subtus

pinnaculum, et capella Sancte Crucis, supra tribunam, spectant col-

legio seu communitati religiosorum dicti prioratus, et per eos de-

serviunlur.

Ecclesia Sancti Pétri de Chignino est unita dicte cure Sancti Geor-

gii, et sunt ibidem xx" foca.

Ecclesia Sancti Pétri de Francino est ad coUacionem episcopi

Gracionopolilani , pleno jure : cujus fructus valent xxx'" florenos :
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et siml in parrochia dicti loci vu foca. Décime dicti locl olim spec-

tabant domino episcopo, quamvis illas nunc accipiat major domxis

Cartusie.

Ecclesia Sancti Mauricii de Marchiis spectat pleno jure ad collacio-

nem domini episcopi Gracionopolis : cujus fructus valent vii^^ flo-

renos ; et sunt in parrochia dicti loci xxx"" [foca]. Infra viilam Mar-
chiarum est una capeila, de fundacione et ad presentacionem domini

comitis Montis Majoris, domini dicti loci Marchiaruni : cujus fructus

valent iiii" solidos. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense
episcopali, videlicet in sinodo Omnium Sanctorum, vu solidos et sex

denarios bone nionete, et très libras cere, et, in synodo maii, vu so-

lidos et sex denarios ejusdem monete : et percipit dominus episco-

pus décimas in parrochia dicti loci. Infra dictani parrochiam est vene-

rabilis et devotus conventus Fralrum Minorum, de observancia Béate

Marie de Myans, qui subest provinciah Francie Sancti Bonaventure.

Et ibi fuit terminata ruyna, que, de anno domini millesimo ducente-

simo xxviii", VII kalendas decembris, cecidit de Aspero Monte, et

quinque parrochias destruxit, et signanter villam ecclesiamque Sancti

Andrée, qui erat titulus dicti decanatus Sabandie.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Nicolay de Albino prope Montem
Mehanum. Prioratus est unitus capitule dicte capelle castri Cham-
beriaci : cujus fructus valent ii'= lx florenos. Cura est de patronatu

et ad presentacionem dicti capituli, ad causam ipsius prioratus; et

valent ipsius cure fructus lx"> florenos, inclusa cura Montis Mehani,
que eidem est annexa. Et sunt in parrochia dicti loci Albini lx'^" foca.

Capeila Beale Marie subtus pinnaculum est ad presentacionem nobi-

luim de Chaflardone. Capeila Sancti Pétri est ad presentacionem

domini de la Prousee. Capeila aha, ibidem propinqua, caret funda-

cione et rectore. Capeila Béate Marie de Pietate, ad presentacio-

nem heredum domini quondam Pctri de Brollio, fundatoris : ca-

peila Sancti Andrée, ad presentacionem dicti domini de la Prousee:
capeila Béate Marie, ad presentacionem domini Montis Fortis. Ca-
peila Sancte Catherine caret fundacione et rectore. Capeila Sancti
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Aymonis seu Sancte Cruels, supra trihunam, est ad presenlacio-

nem

Ecclesia Sancli Verani, in qua olim solebal esse parrochia dicli

loci, est uni ta dicto prioratui.

Ecclesia parrochialis Béate Marie ville Montis Melliani est unila

dicte cure Albini ; et sunl in villa et parrochia dicti loci vi"" foca.

Capella Sancti Spiritus, infra dictam ecclesiam fundata, est ad pre-

sentacionem confratruni confratrie ejusdem sancti : capella Sancti

Anthonii, ad presentacionem nobilium de Revoyria : capella Sancti

Pétri, de fundacione et ad presentacionem vocatl Blondeti et suorum.

Capella Sancti Johannis Baptiste, erecta per nobilem Johannem Croi-

zerii, nondum est fundata. Capella Sancte Catherine, de fundacione et

ad presentacionem nobihs Phihppi Croizie et suorum : capella Sancti

Mauri, de fundacione Guigonis de Lery et ad suorum presentacio-

nem : capella Béate Marie de Pietate, ad presentacionem Johannis

Chauderonis et suorum. Capella Sancti Ehgii caret fundacione. Ca-

pella Sanctorum Johannis et Catherine , de fundacione et ad presen-

tacionem Anthonii de Gouleto et suorum : capella Sancti Mauricii.

rétro majus altare, fundata per nobiles Vincencium et Anthonium Por-

terii. Capella que est supra tribunam, in introitu eccicsie, caret fun-

dacione et rectore. Capella Sancte Trinitatis, extra et prope dictam

ecclesiam, est ad presentacionem nobilium Roussetorum dicti loci. Ca-

pella Sancti Georgii, ibidem prope fundata, est ad presentacionem

nobihum de Revoyria. In dicta villa est unum hospitale, et in hospi-

tali una capella Beati Glaudii, de fundacione domini de Blondet, in

qua nuUus est rector; sed est dictum hospitale sub regimine consu-

lum dicti loci. Est eciam extra villam predictam una maladeria, et ibi

est una pulcra capella Sancti Grati, in qua nulla est fundacio. Infra

villam predictam Montis Meliani est ecclesia conventus Fratrum Pre-

dicatorum, qui nunc sunt reformati et sub congregacione Ollandrie.

Ecclesia Sancti Laurencii de Croso est ad coUacionem domini epi-

scopi, quamvis prioratus Tuyriaci pretendat habere presentacionem.

' Noaion pra;seiU;itoris dcesl.
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Fructus cure dicli loci valent vi" florenos : et sunt in parrochia ejus-

dem loci vi" foca. Capella Sancii Theodoli est ad presenlacionem

nobilis Francisci de Poypone, qui présentât rectorem. Capella Sancte

Catherine est ad presentacionem nobilis Gabrielis de Yerdone et suo-

rum : capella Béate Marie, ad presentacionem nobilium de Fontana :

capella Purgatorii, ad presentacionem domini Jacobi Veyrecli. Ca-

pella Sancti Glaudii fuit fundata per dictum de Fontana, et super

jure presentandi est controversia inter dominum Myolani et nobilem

Franciscum de Poipone. Capella Béate Marie de Pielate est ad pre-

sentacionem nobilis Guillelmi de Verdone et suorum. Curalus dicti

loci facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet synodo, très

solidos bone monete ; et percipit dominus episcopus medlelatem de-

cimarum bladi in parrochia dicti loci.

Ecclesia Sancti Joliannis de Porta est ad presentacionem et de pa-

tronatu prioris prioratus Sancti Philippi : cujus fructus valent lx'^ llo-

renos; et sunt in parrochia dicti loci lx"'^ foca. Capella Sancii Spiritus

et Sancti Grati est ad presentacionem et de fundacione Johannis Ré-

gis et suorum: capella Béate Marie, de fundacione domini Johannis

Oudrici : capella Sanctorum Anthonii et Boni , ad presentacionem

heredum Jacobi Martini, fundatoris : capella alia Boate Marie, fun-

data per Guillehnum et Johannem Martini, ([ai présentant, seu sui

heredes. Capella Sancte Crucis est imita cure. Infra diclam parro-

chiam est capella Sanctorum Boni et Glaudii, pariter unita cure.

Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet

synodo, xviii denarios bone monete.

Ecclesia prioratus Sancti Philippi. Prioratus ipse dependet ab ab-

bacia seu monasterio Sancti Andrée monachorum Vienne, ordinis

Sancti Benedicli ; et debenl ibidem esse duo religiosi cum priore, qui

recipiunt episcopum visitantem. Ibidem asseritur esse caput sancti

Philippi, apostoli. Prior dicti prioratus facit, annis singuhs, mense

epi.scopali, in quaUbet sinodo, xxxiiii'"' sohdos et sex denarios bone

monete. Capolle omnes cjusdem ecclesie sunt unité dicto prloratui

et servi untur per comnnmilatem ejusdem.

Cliaitui. S. Hiigoiiis. ' '18
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Ecclesia Sancti Pétri de Albiniaco est ad presentacionem prioris

dictl prioraliis Sancti Philippi : cujus fruclus valent vi" florenos ;

et sunt in parrochia dicti loci viii" foca. Capella Sancti Johannis,

euvangeliste , ad presentacionem curati et nobilium de RevoUo : capella

manglierie Sancte Catherine, ad presentacionem prioris Sancti Phi-

lippi : capella Sancle Trinitatis, de fiuidacione et ad presentacionem

Aymonis Bonneracti et Jaquemeti Latoz : capella Béate Marie Pieta-

tis, fundata per Anthonium Petiti, alias Chappelli, qui présentai: ca-

pella Sancti Eligii et Purgatorii, fundata per communitatem dicti loci,

que présentât : capella Sancti Sebastiani , de fundacione et ad pre-